2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.08.2018   № 1075
г. Майкоп

О Порядке осуществления Управлением муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования «Город Майкоп» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления Управлением муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования «Город Майкоп» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю.
[bookmark: sub_3]2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп»:
- от 14 августа 2014 г. № 554 «О Порядке осуществления Управлением муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования «Город Майкоп» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
[image: ]- от 12 февраля 2015 г. № 78 «О внесении изменений в Порядок осуществления Управлением муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования «Город Майкоп» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г.               № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 14 августа 2014 г. № 554 «О Порядке осуществления Управлением муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования «Город Майкоп» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
- от 13 апреля 2017 г. № 418 «О внесении изменений в Порядок осуществления Управлением муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования «Город Майкоп» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Постановление «О Порядке осуществления Управлением муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования «Город Майкоп» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                            А.З. Китариев

image1.png

image2.jpeg
L
LU